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IRNR deklareras och betalas senast 31/12 året EFTER inkomståret 

Våra förutsättningar: 
Vi är två delägare – svenskar fast bosatta i Sverige (=EU). Deklarationerna gäller två fastigheter i Spanien - ett radhus 
samt en garageplats i delat garage. Dessa har var sin fastighetsbeteckning och tillträddes 2017. Vi har alltså ägt dem 
under hela skatteåret. Ingen uthyrning. Så här gör jag våra deklarationer: 

 

Ta reda på fastigheternas taxeringsvärde (Valor Catastral/VC) för 2024. (Man deklarerar 2025 för inkomståret 2024). 

Lättast genom att titta på kvittot för IBI (kommunal fastighetskatt) för 2024. 
https://www.suma.es/PortalWeb/localizadores/cuerpo_tramites_cargo_cuenta.xhtml  
 

Fyll i NIE nummer samt Numero Fijo/Unique tax reference. Numero Fijo hittas på gammalt kvitto/fråga på SUMA. 
Man kan också kontakta SUMA direkt för att få ut Valor Catastral. Glöm då inte att påpeka att det skall vara för 2024. 

 

Tryck på förstoringsglaset, och på nästa sida ”download proof of payment” för att få fram kvittot. 
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Nu har vi de uppgifter som behövs – fastighetens beteckning (Ref.Catastral) samt taxeringsvärdet (Valor Catastral). 
Huset: 

 
Garaget: 
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Skattesatsen för IRNR hittas på Agencia Tributarias hemsida: 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/en_gb/no-residentes/irnr-sin-establecimiento-permanente/tipos-
gravamen-irnr-sin-establecimiento-permanente.html 
 
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/en_gb/vivienda-otros-inmuebles/imputacion-rentas-
inmobiliarias/calculo-renta-imputada.html 
 
Vi hyr inte ut, VC är INTE reviderat inom de senaste 10 åren, och vi är bosatta inom EU. Dock är vi två ägare så vi skall 
betala halva beloppet var för bägge fastigheterna = totalt fyra deklarationer. 

 

Taxable base är alltså i vårt fall 2 % av Valor Catastral. På detta värde skall vi betala 19% skatt. 
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Gå till https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/en_gb/no-residentes/irnr-sin-establecimiento-
permanente/modelo-210-irnr-sin-establecimiento-permanente.html och välj blanketten för 2018 och senare. 

 

 

Direktlänk till Modelo 210 blanketten: 

https://www2.agenciatributaria.gob.es/wlpl/OV17-M210/index.zul   Välj English som språk uppe i högra hörnet. 
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Första delen är information om den som deklarerar. (NIF = NIE-nummer)

 

Som “Province/Region/State” brukar jag skriva Vastra Gotaland. (Blanketten accepterar inte å/ä/ö) 
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Hoppa över tax representative (eftersom du ju deklarerar själv) och fyll i adressuppgifterna för fastigheten i Spanien. 
Samt Property Register Reference (Ref.Catastral)  som du ju hittade på IBI-kvittot.
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Och nu uträkningen. I ruta 04 fyll i Taxable Base (I mitt exempel 2% av VC delat på två eftersom jag just nu deklarerar 
för den ene av de två delägarna). I ruta 21 – procentsatsen (19% för EU medborgare). I ruta 22 skattebeloppet. 
Beloppet kopieras då ned till ruta 24, 28 & 31. 

Man kan också låta blanketten räkna ut taxable base genom att trycka på knappen bredvid rutan och ange %-sats av 
ägande, taxeringsvärdet, om VC reviderats de senaste 10 åren samt antal dagar man ägt fastigheten under året. 

 

När du sedan anger vilken %-sats du skall betala (19% för EU-medborgare) fylls beloppet automatiskt i blanketten. 
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Välj hur du vill betala skatten. ”To deposit” om du vill printa ut deklarationen och gå in på en spansk bank och betala. 
Jag väljer ”Deposit through a financial organization based abroad” eftersom jag vill betala med en överföring från 
vårt EUR-konto i SEB. Man har då en månad på sig att göra överföringen. Oavsett så skall deklarationen vara gjord 
och betald senast 31 december.  
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Blanketten ber mig då ange från vilket konto vi kommer betala in skatten. Jag anger uppgifterna för vårt konto i SEB 
och trycker sedan på ’Validate and generate PDF’.

 

Tryck på ’Validate tax record’ för att kolla att du inte har några fel i blanketten (blanketten accepterar tex inte å/ä/ö) 
och om allt är grönt så ’Generate Preliminary Tax Return’ 

 

Spara ned pdf-dokumentet på din dator. 
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Nu har du deklarerat och det återstår bara att betala. Öppna pdf-dokumentet. I det har (bland annat) kvittonummer 
samt instruktioner för betalning genererats. Lägg in betalningen från din bank till Agencia Tributarias 
kontonummer (det som står i blanketten) och ange den information som de begär. (Det är viktigt för annars 
kopplas inte din betalning till din deklaration) Betalningen skall ske senast 31/12. 

 

 

Klart :-)! 

 

Nu återstår bara att göra om samma sak igen för delägare nummer två samt för vår del även deklarera för garaget x 
två ägare. 

 


